
 

Harmonogram ćwiczeń klinicznych w ramach 

„Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych” 

II rok, kierunek pielęgniarstwo II stopnia,  

Rok akademicki 2023/2024 
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MODUŁY DO REALIZACJI  
 

  

NIEWYDOLNOŚĆ 
KRĄŻENIA I 
ZABURZENIA RYTMU 

 
Intercard Krosno 
mgr Twardosz.J 

11 XII 
                  7.00-14.30 

12 XII 
7.00-10-45 

 
 
 
 

 
Intercard Krosno 
mgr Twardosz.J 

2 I  
7.00-18.15 

 

 
Intercard Krosno 
mgr Twardosz.J 

20 XII 
7.00-18.15 

 

NADCIŚNIENIE TETNICZE 
 
 
 

 
Intercard Krosno 
mgr Twardosz.J 

10 XI 
7.00-14.30 

13 XI  
7.00-10.45 

 
 
 

 
Intercard Krosno 
mgr Twardosz.J 

21 XII 
                   7.00-18.15 

 

 
Intercard Krosno 
mgr Twardosz.J 

2 XI 
7.00-10.45 

2 XI 
mgr Kucharyk F 

10.45-18.15 
 

NIEWYDOLNOŚĆ 
ODDECHOWA 

 
W.S.P Krosno OIOM 

mgr A.Futyma 
21 XII 

7.00-18.15 
 
 
 

 
W.S.P Krosno OIOM 

mgr A.Futyma 
19 XII 

7.00-18.15 

 
W.S.P Krosno OIOM 

mgr A.Futyma 
2 I 

7.00-18.15 
 

LECZENIE 
NERKOZASTĘPCZE 

  
 
 

 
Nefrocare Krosno 

mgr Stec. N  
20 XI 

 7.00-18.15 
23 XI 

 7.00-10.45 
  
 
 

 

 
Nefrocare Krosno 

mgr Stec. N 
21 XI 

7.00-18.15 
24 XI 

7.00 10.45 
 

 
Nefrocare Krosno 

mgr Stec. N 
22 XI 

 7.00-18.15 
27 XI 

 7.00- 10 45 

CUKRZYCA  
W.S.P  Krosno  

Oddział Chorób Wewnętrznych 
mgr Guzik .A 

1, 7 XII 
7.00-14.30 

8 XII  
7.00-10.45 

                   
 
 
 

 
W.S.P  Krosno  

Oddział Chorób Wewnętrznych 
mgr Guzik .A 

6 XII 
 7.00-18.15 

11 XII 
7.00-14.30 

 

 
W.S.P  Krosno  

Oddział Chorób Wewnętrznych 
mgr Guzik .A 

13,14 XII 
 7.00-14.30 

15 XII 
7.00 10.45 

 
 
 
 



 
LECZENIE ŻYWIENIOWE  

W.S.P Krosno OIOM 
mgr Zięba. B 

24 XI 
  7.00-14.30 

27 XI 
 7.00-14.30 

 

 
W.S.P Krosno OIOM 

mgr Zięba. B 
17 XI 

7.00-10.45  
20 XI 

  7.00-18.15 
 
 

 
W.S.P Krosno OIOM 

mgr Zięba. B 
14 XI 

 7.00-10.45 
15 XI 

 7.00-18.15 
 

ZABURZENIA ZDROWIA 
PSYCHICZNEGO 

 
W.S.P Krosno 

Dzienny Odział Psychiatryczny  
mgr Syrek B  

15 XII  
7.00-10.45 

18 XII  
7.00-14.30 

          

 
W.S.P Krosno 

Dzienny Odział  Psychiatryczny 
mgr Syrek B 

13 XII 
 7.00-10 45 

14 XII 
 7.00-14.30 

 
 
 

 
W.S.P Krosno 

Dzienny Odział  Psychiatryczny 
mgr Syrek B 

11 XII 
7.00-10.45 

12 XII 
7.00-14.30 

 

ZABURZENIA UKŁADU 
NERWOWEGO 

 
               W.S.P Krosno 

O neurologiczny 
mgr Urbaniak T 

6 XII 
7.00- 18.15 

 
 

 
                W.S.P Krosno 

O neurologiczny 
mgr Urbaniak T 

30 XI 
7.00-18.15 

 
 
 
 
 
 
 

               
               W.S.P Krosno 

O neurologiczny 
mgr Urbaniak T 

21 XII 
7.00-18.15 


